

Juli Aktion

Lebernockerl

Art. 2771
1 kg/Pkg.

7,22 €/Pkg.
7,22 €/kg



Pfannenrösti

Art. 9034
2,5 kg/Pkg.

10,57 €/Pkg.
4,23 €/kg



Karfiol-Käse-Laibchen

Art. 5814
2 kg/Pkg.

18,83 €/Pkg.
9,41 €/kg



Gnocchi

Art. 3504
1 kg/Pkg.

4,73 €/Pkg.
4,73 €/kg



Letscho

Art. 4384
1,5 kg/Pkg.

7,61 €/Pkg.
5,08 €/kg



Gemüsemix Rustikal

Art. 4476
2,5 kg/Pkg.

9,27 €/Stk.
3,71 €/kg



Hascheeknödel

Art. 12076
2,5 kg/Pkg.

21,27 €/Pkg.
8,51 €/kg



Semmelknödel

Art. 20186
1,6 kg/Pkg.

9,09 €/Pkg.
5,68 €/kg



Gemüsestrudel VEGAN

Art. 35871
1050 g/Pkg.

9,77 €/Pkg.
9,30 €/kg



Topfenknödel fix & fertig

Art. 13053
1,63 kg/Pkg.

16,02 €/Pkg.
9,86 €/kg



Zwetschenknödel mit Zuckerherz

Art. 20120
3 kg/Pkg.

31,70 €/Pkg.
10,57 €/kg



Topfenstrudel Blätterteig

Art. 32276
1 kg/Pkg.

6,48 €/Pkg.
6,48 €/Stk.



Schnäppchen:

3501 Bauernland Bunte Schupfnudeln	2 kg	€ 7,60
32519 Toni Kaiser Marillen-Topfenstrudel	750 g	€ 7,50
32536 Toni Kaiser Topfenstrudel	750 g	€ 7,50
2038 Bauernland Kartoffelspalten mit Schale	2,5 kg	€ 6,00
2290 LWM Sweet Fries	2,5 kg	€ 15,50